
Nikdy to nebyl jenom příběh -  stal se mým životem.
Na nebezpečné výpravě za osvobozením svých 

druhů potkávají Jacob a Emma další laskavé 
i kruté podivné, poznávají zradu, nebezpečí 

závislosti, závist i chorobnou touhu po moci. 
Pokud se jim podaří své přátele zachránit, bude 

si muset Jacob nakonec vybrat, který z obou 
světů se stane jeho domovem. Může se 

po všem, co zažil, vrátit do světa obyčejných 
lidí a vést normální život?

„Zajímavý a pořádně zašmodrchaný 
příběh, и něhož se nudit rozhodně nebudete. 

Jestli jste si mysleli, že víc podivností již  
nezažijete, naprosto jste se pletli. “ 

StudentPoint.cz

CD mp3 -  11 hodin 42 minut
*

lUfcO
Z © °osco

Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režje Michal Bureš 
Zvuk a střih Lukáš Dolejší /  Mastering Pavel Krch /  Redakce Šárka Nováková 
Grafická úprava Jindřich Loučka. Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook (2017), 
společně s Nakladatelstvím JOTA, s.r.o.
Library of Souls (Miss Peregrine^ Home for Peculiar Children III.) ©  Ransom Riggs, 2015.
Translation ©  Bronislava Grygová, 2016. Czech edition ©  Nakladatelství JOTA, s.r.o., 2016.
Audiokniha ©  & ©  Martin Pilař, OneHotBook 2017.

WWW.ONEHOTBOOK.cz

http://WWW.ONEHOTBOOK.cz

